令和４年１２月８日

保護者の皆様

                          荒川区立第九中学校

                          校 長  宮 崎  剛

授業公開日のご案内

 師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

から本校の教育方針にご理解ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

  さて、本校では下記の時間帯で、授業公開を行います。この機会に是非、本校の教

育活動を参観していただけますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日  令和４年１２月１１日(土）

１校時   ８：４５～ ９：３５  授業

２校時   ９：４５～１０：３５  弁論大会 (体育館 )

３校時  １０：４５～１１：３５  弁論大会 (体育館 )

※２，３校時は全学年体育館での弁論大会となります。是非ご参

観ください。

※各クラスの授業の場所については２ページをご確認ください。

２ 場 所  荒川区立第九中学校

住所 東京都荒川区東尾久２－２３－５

３ その他  ・１階中央玄関で受付をしておりますのでお立ち寄りください。

 ・来校前に体調を確認し、発熱・風邪症状がありましたら、ご参観

  をご遠慮ください。

 ・履物をご持参ください。

問い合わせ先

＜担当者＞教務主任

石 畠 良 平

荒川区立第九中学校

電話：3892-7834  fax：3819-6818

１２月１１日（土）学校公開時間割

 １校時

８：４５～９：３５

２校時

９：４５～１０：３５

３校時

１０：４５～１１：３５

１－１

国語

弁論大会

体育館

1-1 教室

１－２

社会

1-2 教室

２－１

音楽

音楽室

２－２

社会

2-2 教室

２－３
美術

美術室

３－１

保健体育

男子:体育館

女子:校庭

３－２

理科

第一理科室

３－３

保健体育

男子:体育館

女子:校庭